Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

1/6

EDITAL N. 393/GCPA/SEGEP, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, Senhora

Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, torna público a publicação das

respostas aos recursos interpostos, em referência ao resultado da análise de títulos do Processo

Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n. 336/GCPA/SEGEP, de 30 de setembro de 2015, visando à

contratação temporária para o emprego da Área de Saúde, autorizada pela Lei Estadual n. 3.502, de

30 de janeiro de 2015, para atender as Unidades Estaduais de Saúde, localizadas em Porto Velho,

Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé e Extrema, conforme a seguir:

1. Os candidatos poderão ter acesso a justificativa referente às respostas aos recursos interpostos,

mediante solicitação, via requerimento, destinado a Comissão de Acompanhamento do Processo

Seletivo SESAU, localizada junto a GCPA/SEGEP - Palácio Rio Madeira - Edifício Rio Machado,

2986, Reto 4, 4º Andar, Bairro Pedrinhas, CEP - 76.801-470, Porto Velho – RO.

Emprego: Médico – Porto velho

Inscrição CANDIDATO Resultado

8176 ANDRE ALVES DE OLIVEIRA Deferido
8171 CARLOS LÚCIO FLORES URQUIDI Deferido
8069 FABIANE CRISTINA MORAES COSTA Deferido

8041 KARINE MORAES Deferido

8062 MARCELL SILVA COSTA Deferido
8004 MARIA AUGUSTA VIANA DE SOUSA DIOGO ALENCAR Deferido

8161 RODRIGO MANOEL FERREIRA CARRAPEIRO Deferido

8160 WILLIAN DOMINGUES DA SILVA Deferido

7999 ZADDIESL RODRIGUEZ RODRIGUEZ Deferido

Emprego: Médico – Cacoal

Inscrição CANDIDATO Resultado
8089 SONIA CRISTINA RIBEIRO MOREIRA Deferido

Porto Velho – RO, 4 de novembro de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP